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PPRREEFFEETTSS  EETT  VVIICCEE--PPRREEFFEETTSS  DDUU  CCAANNTTOONN  DDUU  VVAALLAAIISS    
 

GOMS Huber Fredy P Huber.fredy@bluewin.ch 
027 971 19 77 
079 434 81 61 

 Imoberdorf Roberto VP imoberdorf@mks-home.ch 079 727 80 18 

O. RARON Imesch-Studer Irmina P irminaimesch@hotmail.com 079 667 87 27 

 
Summermatter 
Hannelore 

VP hanny.summermatter@binn.ch 079 353 65 75 

BRIG Salzmann Matthias P m.salzmann@gmx.ch 
027 923 81 23  

027 924 43 83  
079 342 72 94 

 Schmidhalter Herbert VP herbi.schmidhalter@hotmail.com 079 542 49 39 

VISP Zimmermann Aurelia P aureliazimmermann@bluewin.ch 
027 946 32 88 
079 205 32 88 

 Leiggener Paul VP pleiggener@bluewin.ch 078 625 63 00 

W. RARON Theler Beda P beda.theler@bluewin.ch  
027 946 51 29 
079 255 86 06 

 Brunner Hermann VP Hermann.brunner@eischoll.ch 079 475 94 94 

LEUK Kuonen Edi P edi.kuonen@bluewin.ch 
027 329 12 32 
079 277 51 94 

 Zeiter Jean-Claude VP  j.zeiter@gmail.com 079 745 05 64 

SIERRE Viaccoz Jean-Marie P jmviaccoz@netplus.ch 
027 475 18 76 
079 628 66 76 

 Elsig Pauline VP Pauline.elsig@gmail.com 078 699 86 31 

HERENS Beytrison Aliette P alietteb@netplus.ch 
027 283 17 45 
079 236 42 16 

 Aymon Martial VP martialaymon@msn.com 079 322 91 41 

SION Dumoulin Marius P marius.dumoulin@saviese.ch 
027 395 36 75 
079 665 94 81 

 
Pannatier Kessler 
Delphine 

VP dpk@pannatier-quinodoz.ch 078 792 04 85 

CONTHEY Clerc Jean-Marie P jean-marie.clerc@admin.vs.ch 079 871 06 20 

 
Iannone Remondeulaz 
Nathalie 

VP info@arpegespt.ch 078 608 26 50 

MARTIGNY Monnet Bernard P monnet.bernard@netplus.ch 079 213 28 28 

 Michaud Pierre-Cyrille VP pc.michaud@mycable.ch 
027 722 32 94 
079 628 42 38 

ENTREMONT Maret Alain P alainmaret@dransnet.ch 
027 776 17 29 
079 276 35 56 

 Pouget Marie-Luce VP mlpouget@bluewin.ch 079 227 35 82 

ST.-MAURICE Borgeat Blaise P blaise.borgeat@seic-teledis.ch 079 768 10 11 

 Rey-Jordan Christiane VP christiane.reyjordan@avocatmonthey.ch 
024 472 15 60 
079 262 90 03 

MONTHEY 
Veuthey Alphone-
Marie 

P amveuthey@netplus.ch 
024 472 41 54 
079 396 73 34 

 Duchoud Bertrand VP b_duchoud@bluewin.ch 
024 481 99 70 
076 522 54 71 
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